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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

1 - CVB 17/03/2019 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
17/03/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Evens Noor GZVN/21198/09 36.04 35.56 268
2. Zangari Aurora GZVN/21195/09 37.59 36.41 249
3. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 37.34 36.86 240
4. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 38.22 215
5. Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT 40.59 180
6. Geens Amélie ZCK/22094/09 NT 40.66 179
7. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 NT 41.97 163
8. Brugman Naomi ZCT/21089/09 NT 42.65 155
9. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 NT 43.22 149

10. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 NT 43.68 144
11. Schepens Lune ZCT/21101/09 NT 48.68 104

10 jaar, Jongens

1. Delaunoy Raphael SCZ/11046/09 40.39 36.06 177
2. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 NT 37.37 159
3. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 38.03 151

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar A-zwemmers

dis Geeroms Lien disSCZ/21015/07 6:11.15
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Heivers Liena BEST/21103/05 6:08.89 5:58.56 376
50m: 38.70 100m: 1:26.13 400m: 5:58.56

2. Swinnen Lenie BEST/21087/05 NT 6:14.12 331
50m: 37.43 100m: 1:24.29 200m: 3:00.14 400m: 6:14.12

3. Huts Kelly TZ/21035/06 NT 6:19.25 318
50m: 39.00 100m: 1:26.53 200m: 2:59.80 400m: 6:19.25

4. Kone Kiara SCSG/21108/06 NT 6:22.72 309
50m: 40.37 100m: 1:32.30 200m: 3:09.94 400m: 6:22.72

5. Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 NT 6:55.76 241
100m: 1:33.88 400m: 6:55.76

13-14 jaar A-zwemmers

FF Smeulders Lise FFBEST/21051/06 5:27.40



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Swimming Club Zaventem 18/03/2019 8:46 - pagina 2

SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 2, Dames, 400m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 5:28.94 5:34.28 464
50m: 39.61 100m: 1:26.47 200m: 2:51.93 400m: 5:34.28

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Cop Karen BRABO/20503/96 NT 5:23.95 510
50m: 33.05 100m: 1:12.91 200m: 2:36.11 400m: 5:23.95

2. Breyne Ellen SCSG/21082/02 NT 6:37.81 275
50m: 46.66 100m: 1:41.02 400m: 6:37.81

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 14:16 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Ciommo Alessander TZ/11046/08 NT 1:27.90 163
50m: 39.93 100m: 1:27.90

2. Rombouts Leonard SCSG/11159/07 1:34.09 1:33.81 134
50m: 43.32 100m: 1:33.81

3. Verhavert Arno KVZP/11029/07 NT 1:37.02 121
50m: 44.99 100m: 1:37.02

4. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 NT 1:48.56 86
50m: 50.57 100m: 1:48.56

5. Nell Noah KVZP/11030/08 1:46.25 1:50.86 81
50m: 48.82 100m: 1:50.86

6. Pauwels Thor ZCT/11087/08 NT 1:55.18 72
50m: 51.25 100m: 1:55.18

7. Maaskant Erik SCZ/11074/07 NT 2:02.84 59
50m: 56.59 100m: 2:02.84

dis Bollu Luca disKVZP/11050/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. Pardon Lennert TZ/11017/06 1:14.69 1:13.26 282
50m: 32.76 100m: 1:13.26

2. Feyaerts Floris TZ/11025/05 1:19.40 1:13.30 282
50m: 32.65 100m: 1:13.30

3. Maessen Finn KVZP/11048/05 1:31.22 1:19.69 219
50m: 34.72 100m: 1:19.69

4. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 1:26.14 1:21.69 203
50m: 36.89 100m: 1:21.69

5. Puccio Alessio KVZP/11053/06 1:28.71 1:25.41 178
50m: 38.16 100m: 1:25.41

6. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 1:32.55 1:32.75 139
50m: 41.65 100m: 1:32.75

7. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 1:43.63 1:46.35 92
50m: 47.96 100m: 1:46.35
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 3, Jongens, 100m vlinderslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Molders Axl BEST/11090/06 NT 1:49.35 85
50m: 52.51 100m: 1:49.35

9. van der Poel Milo SCZ/11070/06 NT 2:01.21 62
50m: 52.71 100m: 2:01.21

10. Van Maldergem Alex Mattia SCZ/11052/06 NT 2:05.62 56
FF Vanhoegaerden Casper FFSCZ/11025/06 1:57.18

15-16 jaar B-zwemmers

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:14.89 1:11.12 308
50m: 33.40 100m: 1:11.12

2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:17.83 1:13.59 278
50m: 33.99 100m: 1:13.59

3. Peeters Ruben SCZ/11010/04 1:16.61 1:14.65 267
50m: 33.87 100m: 1:14.65

4. Karmun Mohamed Amine KVZP/11038/03 1:20.42 1:16.54 247
50m: 35.15 100m: 1:16.54

5. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 1:16.72 1:17.37 239
50m: 34.74 100m: 1:17.37

6. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 1:34.24 1:20.96 209
50m: 36.85 100m: 1:20.96

7. Heethem Leon SCSG/11063/04 1:39.80 1:32.93 138
50m: 42.03 100m: 1:32.93

dis Philippin Tibo disSCSG/11013/04 1:32.20
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 1:15.98 1:12.87 287
50m: 33.30 100m: 1:12.87

Programmanr. 4 400m vrije slag 9 - 10 jaar
17/03/2019 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vervloet Zoe GZVN/21228/10 NT 6:33.63 211
100m: 1:33.91 200m: 3:16.70 400m: 6:33.63

2. Nell Maja KVZP/21057/10 NT 7:26.02 145
50m: 48.65 100m: 1:45.00 200m: 3:37.64 400m: 7:26.02

3. Hermans Dania KAZS/21082/10 NT 7:35.69 136
50m: 49.91 100m: 1:48.34 200m: 3:46.98 400m: 7:35.69

9 jaar, Jongens

1. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 8:13.01 79
50m: 52.06 100m: 1:54.11 200m: 4:03.22 400m: 8:13.01
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 4, 400m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Huenaerts Eva SCSG/21151/09 8:18.63 6:35.66 208
50m: 44.36 100m: 1:34.05 200m: 3:17.50 400m: 6:35.66

2. Kint Ruhne SCSG/21152/09 7:17.48 7:03.05 170
50m: 47.08 100m: 1:38.81 200m: 3:27.80 400m: 7:03.05

3. Zarouali Maïssa KVZP/21058/09 NT 7:30.68 140
50m: 46.50 100m: 1:41.35 200m: 3:35.92 400m: 7:30.68

4. Bobbaers Tessa SCSG/21149/09 7:55.00 7:43.73 129
50m: 51.51 100m: 1:48.04 200m: 3:46.97 400m: 7:43.73

10 jaar, Jongens

1. Dubois Kieran GZVN/11196/09 7:00.87 6:34.75 155
50m: 44.86 100m: 1:34.25 200m: 3:17.50 400m: 6:34.75

2. Wegener Luca SCZ/11048/09 8:59.54 8:05.99 83
50m: 52.20 100m: 1:52.17 200m: 3:57.38 400m: 8:05.99

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Demedts Anna-Louise TZ/21036/07 1:30.89 1:27.87 245
50m: 41.39 100m: 1:27.87

2. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 1:36.61 1:29.00 236
50m: 42.28 100m: 1:29.00

3. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 1:31.72 1:30.22 226
50m: 45.48 100m: 1:30.22

4. Hermans Emilia KAZS/21058/07 1:37.76 1:31.65 216
50m: 46.22 100m: 1:31.65

5. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 NT 1:31.96 214
50m: 44.99 100m: 1:31.96

6. Schepens Mette ZCT/21060/07 1:32.21 1:33.04 206
50m: 46.39 100m: 1:33.04

7. Vinckx Ellen SCSG/21121/07 1:39.83 1:37.60 179
50m: 48.42 100m: 1:37.60

8. De Preter Lien ZCT/21085/08 1:47.43 1:38.10 176
50m: 48.70 100m: 1:38.10

9. Kerremans Jette ZCK/22030/08 1:44.65 1:38.83 172
50m: 47.56 100m: 1:38.83

10. Lieben Lieke GZVN/21169/08 NT 1:39.04 171
50m: 48.29 100m: 1:39.04

11. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 1:47.41 1:39.19 170
50m: 49.17 100m: 1:39.19

12. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:46.03 1:39.68 168
50m: 49.93 100m: 1:39.68

13. Vrindts Yte BEST/21108/08 NT 1:40.56 163
50m: 51.17 100m: 1:40.56
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 1:37.31 1:41.49 159
50m: 50.07 100m: 1:41.49

15. Vrancken Laure BEST/21104/08 NT 1:42.79 153
50m: 50.12 100m: 1:42.79

16. van der Poel Lara SCZ/21051/08 2:08.69 1:46.20 139
50m: 51.66 100m: 1:46.20

17. Baum Nore SCZ/21053/08 2:02.16 1:46.28 138
50m: 52.60 100m: 1:46.28

18. Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 1:41.64 1:46.71 137
50m: 52.01 100m: 1:46.71

19. Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT 1:48.12 131
50m: 53.37 100m: 1:48.12

20. De Winter Hasse ZCK/22071/08 NT 1:48.37 130
50m: 52.69 100m: 1:48.37

21. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 2:06.79 1:50.79 122
50m: 55.37 100m: 1:50.79

22. Vanhees Sarah GZVN/21154/08 2:03.10 1:51.72 119
50m: 53.97 100m: 1:51.72

23. Philippin Margo SCSG/21088/07 1:52.49 1:53.89 112
50m: 56.52 100m: 1:53.89

24. Aba Yahya Ines SCZ/21072/07 NT 1:56.29 105
50m: 55.88 100m: 1:56.29

dis Lefevre Clara disSCSG/21143/07 1:44.57
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Dewyn Chloé disZCT/21068/07 1:43.92
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vervloessem Siska disZCT/21090/08 1:41.69
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vandervelpen Merel disTZ/21044/08 1:38.15
SW 10.4.a - muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

FF Jebari Maïssa FFKVZP/21034/07 1:30.90
FF Van Eyken Katrijn FFKVZP/21039/07 1:36.81
FF Bollaerts Lily FFKAZS/21064/08 1:57.84

11-12 jaar A-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:19.95 1:18.28 347
50m: 38.13 100m: 1:18.28

2. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 1:17.21 1:18.31 347
50m: 37.30 100m: 1:18.31

13-14 jaar B-zwemmers

1. Henot Isabelle TZ/21048/06 1:19.61 1:17.18 362
50m: 38.42 100m: 1:17.18

2. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:32.08 1:18.71 341
50m: 37.99 100m: 1:18.71

3. Darquennes Leena TZ/21027/06 1:20.71 1:19.12 336
50m: 38.71 100m: 1:19.12

4. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 1:25.08 1:21.19 311
50m: 39.59 100m: 1:21.19
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:27.95 1:21.44 308
50m: 38.72 100m: 1:21.44

6. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 1:19.81 1:21.69 305
50m: 39.56 100m: 1:21.69

7. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 1:35.03 1:22.95 291
50m: 40.01 100m: 1:22.95

8. Beckers Manon BEST/21106/06 1:31.52 1:23.95 281
50m: 41.23 100m: 1:23.95

9. Huts Kelly TZ/21035/06 1:23.74 1:25.97 262
50m: 41.94 100m: 1:25.97

10. De Baets Roos KVZP/21044/06 1:25.32 1:26.00 262
50m: 42.05 100m: 1:26.00

11. Staal Monia KAZS/21024/05 1:26.39 1:27.69 247
50m: 42.34 100m: 1:27.69

12. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 1:34.51 1:31.55 217
50m: 44.47 100m: 1:31.55

13. Breyne Sofie SCSG/21124/05 NT 1:36.87 183
50m: 46.34 100m: 1:36.87

14. Van Roy Zora ZCK/21051/05 NT 1:41.08 161
50m: 49.59 100m: 1:41.08

FF Siccard Hanna FFSCSG/21142/06 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Pardon Maite TZ/21004/05 1:07.37 1:08.46 519
50m: 33.28 100m: 1:08.46

2. Lejeune Indira TZ/21031/05 1:10.18 1:11.25 460
50m: 33.94 100m: 1:11.25

3. Delhoute Yana TZ/21002/05 1:12.82 1:12.67 434
50m: 34.60 100m: 1:12.67

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:18.37 1:17.18 362
50m: 37.68 100m: 1:17.18

2. Volpe Giulia KVZP/21051/03 1:30.38 1:24.44 276
50m: 41.12 100m: 1:24.44

3. De Backer Annelore KVZP/21008/04 1:23.88 1:24.81 273
50m: 42.07 100m: 1:24.81

4. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 1:25.69 1:24.94 271
50m: 40.87 100m: 1:24.94

5. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 1:25.17 1:25.34 268
50m: 41.38 100m: 1:25.34

15-16 jaar A-zwemmers

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:10.40 1:08.84 510
50m: 34.21 100m: 1:08.84
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:12.05 1:08.92 509
50m: 32.63 100m: 1:08.92

2. Geeroms Fran SCZ/20147/01 1:14.57 1:12.78 432
50m: 35.79 100m: 1:12.78

3. Claeys Celine SCZ/20174/02 1:14.14 1:13.60 417
50m: 35.31 100m: 1:13.60

4. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:20.20 1:21.16 311
50m: 39.94 100m: 1:21.16

5. Suffys Astrid KVZP/21047/01 1:30.60 1:34.39 198
50m: 45.26 100m: 1:34.39

6. Deswert Britt SCZ/21038/01 NT 1:34.75 195
50m: 46.35 100m: 1:34.75

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 15:12 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moortgat Wout ZCK/12089/07 32.55 32.12 250
2. Verlinden Wouter KAZS/11066/07 34.16 32.81 235
3. De Bruyne Otis TZ/11042/07 31.94 32.98 231
4. Ciommo Alessander TZ/11046/08 32.91 33.05 230
5. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 33.11 33.76 216
6. Raes Dries BEST/11089/07 38.10 35.41 187
7. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 36.41 35.71 182

Geens Thibaut ZCK/12035/07 36.70 35.71 182
9. Smets Marcel TZ/11043/07 35.26 35.81 181

10. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 42.53 36.05 177
11. Jorissen Rube GZVN/11137/08 36.38 36.10 176
12. Snyers Juul BEST/11094/07 NT 36.20 175
13. Verreydt Alexander KAZS/11080/07 38.12 36.33 173
14. Korolyk Alexander GZVN/11214/08 36.32 36.38 172
15. Dubin Daud ZCK/12070/08 NT 36.71 168
16. Robijn Lucas TZ/11055/08 37.48 37.84 153
17. Mertens Noah ZCK/12056/08 38.86 38.02 151
18. Inthof Lars GZVN/11170/08 39.00 38.51 145
19. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 39.79 38.96 140
20. Holemans Lars KAZS/11056/08 43.60 39.10 139
21. Heethem Victor SCSG/11122/07 43.29 39.23 137
22. Jehaes Zeger KAZS/11060/08 45.37 39.28 137
23. Maaskant Erik SCZ/11074/07 NT 39.44 135
24. Vets Siebe KAZS/11065/08 39.38 39.56 134
25. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 41.22 39.72 132
26. Deniz Zidan ZCK/12053/07 40.43 39.73 132
27. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 48.31 41.16 119
28. Taverniers Dilano TZ/11054/08 42.10 41.87 113
29. Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 NT 43.16 103
30. Wouters Hannes KAZS/11077/08 43.63 45.17 90
dis Delesalle Louis disBEST/11091/08 39.68

SW 4.4 - valse start
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 6, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Delimont Arnaud disTZ/11053/08 40.63
SW 4.4 - valse start

FF de Kerchove Thibault FFSCZ/11036/07 35.16

13 - 14 jaar

1. Feyaerts Floris TZ/11025/05 28.46 28.15 372
2. Pardon Lennert TZ/11017/06 29.85 29.46 325
3. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 33.05 31.38 269
4. Cloes Stef BEST/11032/05 33.11 32.61 239
5. Mees Ruben SCZ/11023/06 33.59 32.93 232
6. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 34.77 33.65 218
7. Solinas Laurens KAZS/11061/06 35.22 34.48 202
8. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 37.00 34.53 201
9. van der Poel Milo SCZ/11070/06 NT 35.67 183

10. Didden Nicolas SCZ/11039/06 34.10 35.97 178
11. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 37.40 37.80 153
12. Van Maldergem Alex Mattia SCZ/11052/06 39.28 38.18 149
FF Mohsen Mustapha FFZCK/11057/05 35.23
FF Vanhoegaerden Casper FFSCZ/11025/06 38.22

15 - 16 jaar

1. Mees Brent SCZ/10173/03 27.94 27.19 413
2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 28.08 27.97 380
3. Warnon Kervens SCZ/11068/04 29.72 28.57 356
4. Peeters Ruben SCZ/11010/04 29.35 28.75 349
5. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 29.81 29.46 325
6. Pu Jonathan SCZ/11009/04 NT 29.75 315
7. Goethuysen Costa KAZS/11010/03 30.85 30.81 284
8. Holemans Arne KAZS/11006/03 32.63 32.25 247
9. Wafik Anas SCSG/11029/04 NT 32.34 245

10. Vervloesem Cédric ZCK/12074/03 39.14 35.72 182

17 jaar en ouder

1. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 26.53 26.41 451
2. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 27.27 27.19 413
3. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 31.59 28.10 374

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
17/03/2019 - 15:22 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 NT 4:01.78 119
50m: 54.06 100m: 1:55.28 200m: 4:01.78

dis Bohmer Janne disZCT/21108/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Wouters Stien disZCT/21106/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Vervloet Zoe FFGZVN/21228/10 NT
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 7, 200m rugslag

9 jaar, Jongens

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 NT 3:30.73 125
50m: 53.73 100m: 1:48.63 200m: 3:30.73

dis Bakx Warre disZCK/12095/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Evens Noor GZVN/21198/09 3:39.92 3:10.27 246
50m: 45.22 100m: 1:34.42 200m: 3:10.27

2. Zangari Aurora GZVN/21195/09 3:35.44 3:20.05 211
50m: 47.15 100m: 1:38.30 200m: 3:20.05

3. Lenaerts Hailey TZ/21051/09 NT 3:23.08 202
50m: 47.18 100m: 1:39.83 200m: 3:23.08

4. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 3:30.92 180
50m: 50.48 100m: 1:44.93 200m: 3:30.92

5. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 NT 3:35.15 170
50m: 51.79 100m: 1:45.90 200m: 3:35.15

6. Geens Amélie ZCK/22094/09 NT 3:36.44 167
50m: 51.12 100m: 1:44.46 200m: 3:36.44

7. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 NT 3:36.98 165
50m: 49.93 100m: 1:46.03 200m: 3:36.98

8. Brugman Naomi ZCT/21089/09 NT 3:37.36 165
50m: 53.09 100m: 1:49.53 200m: 3:37.36

9. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 NT 4:12.42 105
50m: 57.36 100m: 1:59.56 200m: 4:12.42

dis Gypen Kaat disZCT/21100/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Schepens Lune disZCT/21101/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 3:52.43 3:22.28 142
50m: 47.31 100m: 1:39.17 200m: 3:22.28

2. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 NT 3:31.67 124
50m: 50.94 100m: 1:44.50 200m: 3:31.67

3. Delaunoy Raphael SCZ/11046/09 NT 3:37.03 115
50m: 52.53 100m: 1:48.04 200m: 3:37.03

dis Decaluwé Georges disZCT/11097/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Hermans Emilia KAZS/21058/07 3:12.64 2:47.06 288
50m: 37.19 100m: 1:20.76 200m: 2:47.06

2. Demedts Anna-Louise TZ/21036/07 2:55.42 2:52.25 263
50m: 38.55 100m: 1:22.25 200m: 2:52.25

3. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 NT 2:55.65 248
50m: 40.82 100m: 1:25.97 200m: 2:55.65

4. Lefevre Clara SCSG/21143/07 3:15.02 3:04.14 215
50m: 42.39 100m: 1:29.23 200m: 3:04.14

5. Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 NT 3:05.79 209
50m: 41.72 100m: 1:29.27 200m: 3:05.79

6. Vrancken Laure BEST/21104/08 NT 3:07.02 205
50m: 43.91 100m: 1:33.18 200m: 3:07.02

7. Kerremans Jette ZCK/22030/08 3:37.44 3:07.39 204
50m: 41.58 100m: 1:29.56 200m: 3:07.39

8. Vinckx Ellen SCSG/21121/07 3:06.26 3:07.87 203
50m: 44.26 100m: 1:31.81 200m: 3:07.87

9. Vandervelpen Merel TZ/21044/08 NT 3:08.91 199
50m: 43.68 100m: 1:33.02 200m: 3:08.91

10. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 3:03.89 3:12.39 189
50m: 45.77 100m: 1:35.54 200m: 3:12.39

11. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 3:18.55 3:15.55 180
50m: 42.97 100m: 1:32.79 200m: 3:15.55

12. van der Poel Lara SCZ/21051/08 4:02.95 3:20.02 168
50m: 46.92 100m: 1:39.28 200m: 3:20.02

13. Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT 3:24.30 157
50m: 48.16 100m: 1:42.84 200m: 3:24.30

14. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 3:12.11 3:24.55 157
50m: 45.92 100m: 1:38.42 200m: 3:24.55

15. Philippin Margo SCSG/21088/07 3:38.23 3:27.99 149
50m: 48.24 100m: 1:42.83 200m: 3:27.99

16. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 3:42.91 3:30.28 144
50m: 50.86 100m: 1:45.18 200m: 3:30.28

17. Van San Sonia SCZ/21050/08 4:12.87 3:36.06 133
50m: 49.53 100m: 1:44.53 200m: 3:36.06

18. Aba Yahya Ines SCZ/21072/07 NT 3:43.32 120
50m: 47.29 100m: 1:43.76 200m: 3:43.32

19. De Winter Hasse ZCK/22071/08 4:18.76 3:45.02 118
50m: 50.86 100m: 1:50.74 200m: 3:45.02

20. Baum Nore SCZ/21053/08 4:03.70 3:47.36 114
50m: 51.43 100m: 1:53.24 200m: 3:47.36

21. Sahin Beyza SCZ/21076/07 NT 3:59.31 98
50m: 52.87 100m: 1:55.17 200m: 3:59.31

FF Van Eyken Katrijn FFKVZP/21039/07 3:08.72
FF Bollaerts Lily FFKAZS/21064/08 4:01.99
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag

11-12 jaar A-zwemmers

1. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 2:27.80 2:27.29 421
50m: 34.04 100m: 1:11.37 200m: 2:27.29

13-14 jaar B-zwemmers

1. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 3:01.36 2:27.62 418
50m: 34.44 100m: 1:12.41 200m: 2:27.62

2. Cloes Lena BEST/21050/06 2:38.07 2:30.56 394
50m: 35.92 100m: 1:14.58 200m: 2:30.56

3. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 2:34.62 2:31.09 390
50m: 35.07 100m: 1:14.31 200m: 2:31.09

4. Henot Isabelle TZ/21048/06 2:38.37 2:32.16 382
50m: 35.55 100m: 1:14.72 200m: 2:32.16

5. Staal Monia KAZS/21024/05 2:31.13 2:37.31 345
50m: 36.49 100m: 1:17.09 200m: 2:37.31

6. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 3:02.59 2:37.85 342
50m: 35.48 100m: 1:15.82 200m: 2:37.85

7. Darquennes Leena TZ/21027/06 2:40.08 2:40.62 324
50m: 37.79 100m: 1:18.62 200m: 2:40.62

8. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 2:38.28 2:43.15 310
50m: 36.72 100m: 1:18.13 200m: 2:43.15

9. De Baets Roos KVZP/21044/06 2:50.39 2:50.50 271
50m: 38.40 100m: 1:22.28 200m: 2:50.50

10. Dierick Aiko SCSG/21059/06 3:08.15 3:10.68 194
50m: 45.35 100m: 1:33.21 200m: 3:10.68

11. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 3:18.54 3:21.77 163
50m: 43.79 100m: 1:34.00 200m: 3:21.77

FF Siccard Hanna FFSCSG/21142/06 3:21.38

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 2:32.87 2:29.42 403
50m: 35.82 100m: 1:14.97 200m: 2:29.42

2. Volpe Giulia KVZP/21051/03 2:32.56 2:33.23 374
50m: 34.57 100m: 1:13.58 200m: 2:33.23

3. De Backer Annelore KVZP/21008/04 2:35.47 2:39.90 329
50m: 38.72 100m: 1:19.74 200m: 2:39.90

4. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 2:56.50 2:56.22 246
50m: 38.64 100m: 1:23.66 200m: 2:56.22

15-16 jaar A-zwemmers

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:14.57 2:16.96 524
50m: 32.09 100m: 1:06.96 200m: 2:16.96

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Suffys Astrid KVZP/21047/01 2:42.06 2:50.45 271
50m: 39.30 100m: 1:23.55 200m: 2:50.45
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 2:44.46 2:38.33 247
50m: 37.75 100m: 1:19.78 200m: 2:38.33

2. Delesalle Louis BEST/11091/08 3:03.66 2:40.06 239
50m: 36.47 100m: 1:18.90 200m: 2:40.06

3. Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:55.15 2:43.07 226
50m: 38.88 100m: 1:21.66 200m: 2:43.07

4. Verlinden Wouter KAZS/11066/07 3:09.33 2:44.62 219
50m: 36.88 100m: 1:19.38 200m: 2:44.62

5. Ciommo Alessander TZ/11046/08 2:50.51 2:45.30 217
50m: 38.71 100m: 1:21.48 200m: 2:45.30

6. Verhavert Arno KVZP/11029/07 2:43.60 2:46.00 214
50m: 39.78 100m: 1:23.45 200m: 2:46.00

7. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 2:51.20 2:48.35 205
50m: 38.62 100m: 1:21.87 200m: 2:48.35

8. Jorissen Rube GZVN/11137/08 2:48.20 2:48.41 205
50m: 37.78 100m: 1:21.34 200m: 2:48.41

9. Raes Dries BEST/11089/07 3:12.86 2:50.15 199
50m: 38.17 100m: 1:23.95 200m: 2:50.15

10. Smets Marcel TZ/11043/07 2:53.87 2:51.28 195
50m: 39.28 100m: 1:23.56 200m: 2:51.28

11. Rombouts Leonard SCSG/11159/07 2:49.05 2:55.18 182
50m: 41.47 100m: 1:27.93 200m: 2:55.18

12. Korolyk Alexander GZVN/11214/08 2:55.25 2:56.21 179
50m: 38.92 100m: 1:23.42 200m: 2:56.21

13. Mertens Noah ZCK/12056/08 NT 3:03.00 160
50m: 41.96 100m: 1:29.18 200m: 3:03.00

14. Bollu Luca KVZP/11050/08 3:08.49 3:08.32 146
50m: 39.64 100m: 1:30.64 200m: 3:08.32

15. Holemans Lars KAZS/11056/08 3:36.64 3:10.61 141
50m: 42.30 100m: 1:31.66 200m: 3:10.61

16. Verreydt Alexander KAZS/11080/07 NT 3:10.67 141
50m: 43.74 100m: 1:32.53 200m: 3:10.67

17. Robijn Lucas TZ/11055/08 NT 3:10.84 141
50m: 43.49 100m: 1:32.03 200m: 3:10.84

18. Vets Siebe KAZS/11065/08 3:41.59 3:11.22 140
50m: 44.79 100m: 1:34.97 200m: 3:11.22

19. Inthof Lars GZVN/11170/08 3:11.67 3:15.49 131
50m: 43.24 100m: 1:34.38 200m: 3:15.49

20. Jehaes Zeger KAZS/11060/08 3:52.08 3:20.56 121
50m: 46.67 100m: 1:37.96 200m: 3:20.56

21. Maaskant Erik SCZ/11074/07 NT 3:20.65 121
50m: 46.84 100m: 1:38.98 200m: 3:20.65

22. Delimont Arnaud TZ/11053/08 NT 3:20.94 120
50m: 44.69 100m: 1:36.48 200m: 3:20.94
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 9, Jongens, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 NT 3:28.84 107
50m: 45.34 100m: 1:40.44 200m: 3:28.84

24. Wouters Hannes KAZS/11077/08 NT 3:30.78 104
50m: 47.83 100m: 1:42.97 200m: 3:30.78

25. Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 NT 3:33.47 100
50m: 47.25 100m: 1:43.28 200m: 3:33.47

26. Taverniers Dilano TZ/11054/08 NT 3:38.39 94
50m: 48.80 100m: 1:45.77 200m: 3:38.39

FF de Kerchove Thibault FFSCZ/11036/07 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. De Bruyne Otis TZ/11042/07 2:31.95 2:35.78 259
50m: 35.68 100m: 1:15.04 200m: 2:35.78

13-14 jaar B-zwemmers

1. Maessen Finn KVZP/11048/05 2:27.86 2:24.07 328
50m: 32.44 100m: 1:09.58 200m: 2:24.07

2. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 2:49.55 2:41.62 232
50m: 35.51 100m: 1:17.44 200m: 2:41.62

3. Mees Ruben SCZ/11023/06 3:15.15 2:43.53 224
50m: 36.40 100m: 1:18.82 200m: 2:43.53

4. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 2:52.96 2:44.32 221
50m: 37.16 100m: 1:21.85 200m: 2:44.32

5. Molders Axl BEST/11090/06 3:01.05 2:45.92 214
50m: 38.96 100m: 1:21.39 200m: 2:45.92

6. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 2:53.74 2:47.45 208
50m: 38.47 100m: 1:22.56 200m: 2:47.45

7. Didden Nicolas SCZ/11039/06 2:43.36 2:52.22 192
50m: 39.37 100m: 1:24.17 200m: 2:52.22

8. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 3:03.01 2:56.03 179
50m: 39.85 100m: 1:24.87 200m: 2:56.03

9. Solinas Laurens KAZS/11061/06 NT 3:00.24 167
50m: 38.70 100m: 1:24.45 200m: 3:00.24

10. van der Poel Milo SCZ/11070/06 NT 3:05.30 154
50m: 41.89 100m: 1:30.31 200m: 3:05.30

11. Van Maldergem Alex Mattia SCZ/11052/06 NT 3:10.31 142
50m: 43.81 100m: 1:34.02 200m: 3:10.31

FF Vanhoegaerden Casper FFSCZ/11025/06 3:42.32

15-16 jaar B-zwemmers

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:11.51 2:12.28 423
50m: 30.07 100m: 1:03.53 200m: 2:12.28

2. Karmun Mohamed Amine KVZP/11038/03 2:16.46 2:14.69 401
50m: 32.28 100m: 1:07.25 200m: 2:14.69

3. Mees Brent SCZ/10173/03 2:16.74 2:15.47 394
50m: 31.61 100m: 1:06.90 200m: 2:15.47

4. Kennes Kylian ZCK/12077/03 2:20.59 2:19.79 359
50m: 31.22 100m: 1:06.62 200m: 2:19.79



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Swimming Club Zaventem 18/03/2019 8:46 - pagina 14

SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 9, Jongens, 200m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 2:24.07 2:20.74 351
50m: 32.15 100m: 1:07.05 200m: 2:20.74

6. Philippin Tibo SCSG/11013/04 2:47.66 2:29.34 294
50m: 34.31 100m: 1:12.74 200m: 2:29.34

7. Goethuysen Costa KAZS/11010/03 2:41.56 2:35.56 260
50m: 34.66 100m: 1:14.34 200m: 2:35.56

8. Wafik Anas SCSG/11029/04 2:43.84 2:37.66 250
50m: 37.74 100m: 1:18.43 200m: 2:37.66

9. Holemans Arne KAZS/11006/03 2:43.44 2:39.39 242
50m: 36.38 100m: 1:17.42 200m: 2:39.39

10. Pu Jonathan SCZ/11009/04 NT 2:39.98 239
50m: 33.62 100m: 1:13.27 200m: 2:39.98

11. Heethem Leon SCSG/11063/04 2:49.91 2:46.94 210
50m: 38.23 100m: 1:21.13 200m: 2:46.94

dis Peeters Ruben disSCZ/11010/04 2:24.74
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 2:13.02 2:13.56 411
50m: 31.69 100m: 1:06.06 200m: 2:13.56

2. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 2:17.48 2:14.81 400
50m: 30.98 100m: 1:04.93 200m: 2:14.81

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
17/03/2019 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 NT 1:41.78 154
50m: 46.09 100m: 1:41.78

10 jaar, Jongens

1. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 3:00.83 1:58.59 66
50m: 49.81 100m: 1:58.59

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 17:04 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 31.18 31.56 383
2. Geeroms Lien SCZ/21015/07 32.41 31.79 375
3. Hermans Emilia KAZS/21058/07 33.67 32.13 363
4. Demedts Anna-Louise TZ/21036/07 34.14 34.18 301
5. van der Poel Lara SCZ/21051/08 42.47 38.16 216
6. Vrindts Yte BEST/21108/08 39.34 39.28 198
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vrancken Laure BEST/21104/08 39.06 39.46 196
8. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 39.53 40.02 188
9. Van San Sonia SCZ/21050/08 47.90 42.04 162

10. Vanhees Sarah GZVN/21154/08 47.24 42.78 153
11. Aba Yahya Ines SCZ/21072/07 NT 43.62 145
12. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 46.02 44.99 132
13. Sahin Beyza SCZ/21076/07 NT 49.19 101
dis Lieben Lieke disGZVN/21169/08 44.22

SW 4.4 - valse start

FF Jebari Maïssa FFKVZP/21034/07 36.92
FF Bollaerts Lily FFKAZS/21064/08 45.09

13 - 14 jaar

1. Pardon Maite TZ/21004/05 28.64 28.53 519
2. Lejeune Indira TZ/21031/05 28.94 29.62 463
3. Delhoute Yana TZ/21002/05 29.82 30.09 442
4. Heivers Liena BEST/21103/05 33.34 31.29 393
5. Henot Isabelle TZ/21048/06 32.54 31.33 392
6. Staal Monia KAZS/21024/05 31.48 31.84 373
7. Swinnen Lenie BEST/21087/05 34.03 32.42 353
8. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 33.13 33.59 318
9. Darquennes Leena TZ/21027/06 33.60 33.63 316

10. Huts Kelly TZ/21035/06 33.63 34.06 305
11. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 33.13 34.85 284
12. Beckers Manon BEST/21106/06 37.62 35.41 271
13. Van Roy Zora ZCK/21051/05 39.11 37.83 222
14. Breyne Sofie SCSG/21124/05 NT 38.72 207
FF Smeulders Lise FFBEST/21051/06 30.53

15 - 16 jaar

1. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 31.28 30.64 419

17 jaar en ouder

1. Claeys Celine SCZ/20174/02 29.15 29.62 463
2. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 29.68 29.78 456
3. Deswert Britt SCZ/21038/01 37.68 36.13 255

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Smets Marcel TZ/11043/07 1:27.39 1:26.63 179
50m: 42.19 100m: 1:26.63

2. Verhavert Arno KVZP/11029/07 1:26.14 1:27.69 173
50m: 42.87 100m: 1:27.69

3. Raes Dries BEST/11089/07 1:40.56 1:29.03 165
50m: 43.55 100m: 1:29.03

4. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 1:32.37 1:29.90 160
50m: 46.41 100m: 1:29.90
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 1:34.72 1:31.66 151
50m: 45.11 100m: 1:31.66

6. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:38.77 1:31.96 150
50m: 45.27 100m: 1:31.96

7. Snyers Juul BEST/11094/07 1:35.69 1:32.41 148
50m: 44.57 100m: 1:32.41

8. Jorissen Rube GZVN/11137/08 1:29.66 1:33.15 144
50m: 46.19 100m: 1:33.15

9. Delesalle Louis BEST/11091/08 NT 1:34.47 138
50m: 46.30 100m: 1:34.47

10. Korolyk Alexander GZVN/11214/08 1:35.85 1:36.81 128
50m: 46.77 100m: 1:36.81

11. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 NT 1:38.61 121
50m: 47.84 100m: 1:38.61

12. Inthof Lars GZVN/11170/08 1:35.39 1:39.68 118
50m: 48.41 100m: 1:39.68

13. Dubin Daud ZCK/12070/08 NT 1:39.98 117
50m: 48.91 100m: 1:39.98

14. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:42.94 1:40.49 115
50m: 50.84 100m: 1:40.49

15. Deniz Zidan ZCK/12053/07 NT 1:40.91 113
50m: 47.63 100m: 1:40.91

16. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 NT 1:45.71 98
50m: 51.15 100m: 1:45.71

17. Jehaes Zeger KAZS/11060/08 NT 1:52.88 81
50m: 56.11 100m: 1:52.88

18. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 2:14.79 1:55.44 76
50m: 57.44 100m: 1:55.44

19. Holemans Lars KAZS/11056/08 NT 1:58.08 71
50m: 56.88 100m: 1:58.08

20. Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 NT 1:59.26 68
50m: 58.73 100m: 1:59.26

dis Verlinden Wouter disKAZS/11066/07 1:35.58
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Verreydt Alexander disKAZS/11080/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vets Siebe disKAZS/11065/08 1:52.41
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Heethem Victor disSCSG/11122/07 1:42.00
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Pauwels Thor disZCT/11087/08 1:50.47
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF de Kerchove Thibault FFSCZ/11036/07 1:28.69

11-12 jaar A-zwemmers

1. De Bruyne Otis TZ/11042/07 1:17.02 1:15.02 276
50m: 36.94 100m: 1:15.02
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Maessen Finn KVZP/11048/05 1:14.92 1:10.43 334
50m: 34.50 100m: 1:10.43

2. Pardon Lennert TZ/11017/06 1:14.84 1:12.89 301
50m: 35.54 100m: 1:12.89

3. Feyaerts Floris TZ/11025/05 1:20.67 1:14.46 283
50m: 35.32 100m: 1:14.46

4. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 1:27.60 1:30.13 159
50m: 43.66 100m: 1:30.13

5. Mees Ruben SCZ/11023/06 1:37.98 1:31.17 154
50m: 43.77 100m: 1:31.17

6. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 1:37.40 1:33.66 142
50m: 46.51 100m: 1:33.66

7. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 NT 1:33.69 142
50m: 47.22 100m: 1:33.69

8. Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:37.63 1:35.55 134
50m: 47.13 100m: 1:35.55

dis Solinas Laurens disKAZS/11061/06 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF Mohsen Mustapha FFZCK/11057/05 1:39.20

15-16 jaar B-zwemmers

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:08.29 1:06.53 397
50m: 32.47 100m: 1:06.53

2. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 1:09.82 1:10.87 328
50m: 35.87 100m: 1:10.87

3. Mees Brent SCZ/10173/03 1:19.18 1:12.70 304
50m: 34.41 100m: 1:12.70

4. Karmun Mohamed Amine KVZP/11038/03 1:15.23 1:17.59 250
50m: 39.41 100m: 1:17.59

5. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 1:21.98 1:20.08 227
50m: 39.23 100m: 1:20.08

6. Pu Jonathan SCZ/11009/04 NT 1:21.85 213
50m: 40.11 100m: 1:21.85

7. Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:22.74 1:22.21 210
50m: 40.50 100m: 1:22.21

8. Goethuysen Costa KAZS/11010/03 1:26.82 1:24.31 195
50m: 40.67 100m: 1:24.31

9. Wafik Anas SCSG/11029/04 NT 1:29.51 163
50m: 44.81 100m: 1:29.51

10. Holemans Arne KAZS/11006/03 1:36.36 1:33.32 143
50m: 46.14 100m: 1:33.32

11. Vervloesem Cédric ZCK/12074/03 NT 1:41.95 110
50m: 48.09 100m: 1:41.95

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 NT 1:15.81 268
50m: 36.09 100m: 1:15.81
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 1:08.15 1:17.38 252
50m: 37.80 100m: 1:17.38

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 17:31 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 1:55.95 1:44.38 143
50m: 48.06 100m: 1:44.38

2. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 NT 1:44.90 141
50m: 45.26 100m: 1:44.90

3. Schepens Mette ZCT/21060/07 1:55.91 1:47.66 130
50m: 50.13 100m: 1:47.66

4. De Preter Lien ZCT/21085/08 NT 1:52.17 115
50m: 49.97 100m: 1:52.17

5. Vanhees Sarah GZVN/21154/08 1:56.00 2:04.60 84
50m: 56.27 100m: 2:04.60

dis Pauwels Maelle disKVZP/21040/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vervloessem Siska disZCT/21090/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Jebari Maïssa FFKVZP/21034/07 NT
FF Van Alsenoy Romy FFKVZP/21042/08 2:34.23
FF Van Eyken Katrijn FFKVZP/21039/07 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Lejeune Indira TZ/21031/05 1:13.41 1:13.75 406
50m: 33.86 100m: 1:13.75

2. Delhoute Yana TZ/21002/05 1:21.46 1:19.06 329
50m: 34.59 100m: 1:19.06

3. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:30.48 1:20.79 308
50m: 35.97 100m: 1:20.79

4. Cloes Lena BEST/21050/06 1:27.85 1:22.28 292
50m: 39.04 100m: 1:22.28

5. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:25.66 1:24.55 269
50m: 38.25 100m: 1:24.55

6. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 1:36.29 1:30.36 220
50m: 40.74 100m: 1:30.36

7. De Baets Roos KVZP/21044/06 1:43.91 1:44.78 141
50m: 48.56 100m: 1:44.78

8. Dierick Aiko SCSG/21059/06 1:42.22 1:45.01 140
50m: 48.22 100m: 1:45.01
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 13, Dames, 100m vlinderslag

13-14 jaar A-zwemmers

1. Pardon Maite TZ/21004/05 1:10.53 1:09.30 489
50m: 31.51 100m: 1:09.30

15-16 jaar B-zwemmers

1. Volpe Giulia KVZP/21051/03 1:22.61 1:24.17 273
50m: 38.13 100m: 1:24.17

2. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 1:31.24 1:30.11 222
50m: 39.09 100m: 1:30.11

3. De Backer Annelore KVZP/21008/04 1:29.25 1:37.59 175
50m: 53.12 100m: 1:37.59

15-16 jaar A-zwemmers

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:07.31 1:10.03 474
50m: 33.25 100m: 1:10.03

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Geeroms Fran SCZ/20147/01 1:11.44 1:10.72 460
50m: 33.32 100m: 1:10.72

2. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:20.02 1:24.65 268
50m: 37.43 100m: 1:24.65

3. Suffys Astrid KVZP/21047/01 1:31.86 1:40.74 159
50m: 45.49 100m: 1:40.74

Programmanr. 14 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Moortgat Wout ZCK/12089/07 6:40.57 6:32.05 216
50m: 39.99 100m: 1:36.86 400m: 6:32.05

2. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 NT 6:36.27 209
50m: 39.02 100m: 1:25.71 400m: 6:36.27

3. Nell Noah KVZP/11030/08 NT 7:02.25 173
50m: 50.53 100m: 1:53.29 400m: 7:02.25

FF Snyers Juul FFBEST/11094/07 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Cloes Stef BEST/11032/05 NT 5:52.22 298
50m: 35.64 100m: 1:18.82 400m: 5:52.22

2. Puccio Alessio KVZP/11053/06 NT 6:10.81 256
50m: 41.86 100m: 1:37.38 400m: 6:10.81

3. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 NT 6:11.26 255
50m: 43.90 100m: 1:39.93 400m: 6:11.26
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SCZ 2019 : Criterium Vlaams Brabant
Zaventem, 17/3/2019

Programmanr. 14, Heren, 400m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 5:18.32 5:21.50 393
50m: 36.34 100m: 1:19.62 400m: 5:21.50

2. Philippin Tibo SCSG/11013/04 6:31.26 6:11.78 254
50m: 39.96 100m: 1:30.91 400m: 6:11.78

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Backer Ruben KVZP/10174/01 5:12.63 5:03.21 468
50m: 30.78 100m: 1:07.42 400m: 5:03.21


